АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от a{.qa dоёё Ns J?n

г. Батайск

Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории в районе

земельных участков по ул. Сенной, пер. Быстрый,
ул. Воровского, мкр. <<Солнечный>> и ул. Шмидта

о результатах общественных обсуждений от 0З.t0.2022,
Уставом муниципЕlльного образования <Город Батайск>>,

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,
правил землепользования и застройки муницип€Lльного образования <Город
Батайск>, утвержденных решением Батайской городской !умы от 16.|2.2020
Ns 91, с учетом рекомендаций комис( ии по землепользованию и застройке
мунициrтЕulьного образования <Город Батайск)), представле ных в соответствии
с заключением

руководствуясь

приложению 1;

1.2. Раздел 2. Проект межевания
приложению 2;
(находятся на хранении в Управпении
города Батайска).

Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта планировки и проекта
межевания территории в районе земельных rIастков по ул. Сенной,
пер. Быстрый, ул. Воровского, мкр. <Солнечный) и ул. Шмидта, в составе:

1.1. Раздел 1. Проект планировки территории, основная часть, согласно

2. Опубликовать настоящее постановление в официалъном печатном
издании и разместить на официЕtльном сайте Администрации города Батайска в
сети <Интернет).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€Llrьного

территории, ocHoBHEUI часть, согласно

по архитектуре и градостроительству

опубликования.

)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориЕtльному

рЕlзвитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муниципЕlльного образования "Город Батайск" Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин

,!7L -'з.qk

Ё s[*л tъ-Д.i ,r]